
Zabere málo, uspoří hodně.
3D tiskárna Objet30 nabízí výkon technologie PolyJet v zařízení 
velikosti stolního počítače, takže je ideální do kanceláře nebo 
studia. Můžete tak vytvářet více interních prototypů, což vede 
k úspoře času i nákladů při vašem podnikání. Být méně závislý 
na využívání outsourcingu a modelářských dílnách znamená 
zjednodušení celého procesu vývoje produktu a přínos v podobě 
rychlejšího uvedení nového výrobku na trh. 

Jednoduchý pracovní postup.
Software GrabCAD Print nabízí uživatelsky přívětivý pracovní 
postup, díky kterému hravě projdete z digitálního do reálného 
světa. Tiskněte přímo z CAD souborů a jen sledujte, jak vrstvy 
materiálu přibývají na tištěném modelu. Můžete se spolehnout 
na výchozí chytré nastavení, které zefektivňuje celý proces tisku.

Rychlá a nákladově efektivní 
výroba koncepčních modelů.
Materiál DraftGrey Vero, nyní dostupný i pro 3D tiskárnu Objet30 V5, 
je ideální pro vytváření jednobarevných koncepčních modelů nebo 
pro ověření designu. Cena tohoto materiálu je o 50 % nižší než
u ostatních materiálů Vero, takže je skvělou volbou pro výrobu
rychlých a levných prototypů.

1

2

3

4

5

Specializované prototypy.
S tiskovými materiály, které nabízejí řadu vlastností, můžete vytvářet přesné prototypy s pohyblivými částmi a modely 
pro testování tvaru a sestavení. Prototypujte zacvakávací díly a ohebné panty z odolného materiálu simulujícího 
polypropylen, nebo vytvářejte průhledné díly z materiálu, který imituje čirý akryl.

Dostupná kvalita.
Výkonná výrobní zařízení by neměla být dostupná pouze těm, kteří mají velké výrobní prostory. 3D tiskárny Objet30 
zpřístupňují špičkový 3D tisk bez kompromisů v přesnosti či univerzálnosti. Dosáhněte interní produktivity, která 
zrychlí a zjednoduší vývoj produktů pro celý tým.

5 dobrých důvodů, 
proč potřebujete 
stolní 3D tiskárnu 
Zlepšete svůj výrobní proces s použitím nové 3D tiskárny Objet30 V5 
od firmy Stratasys.

Pro více informací navštivte: 
www.mcae.cz/objet30v5

MCAE Systems, s.r.o. | mcae@mcae.cz | www.mcae.cz

© 2020 Stratasys Ltd. Všechna práva vyhrazena.




